



PORTAKAL KARNAVALI COŞKUSU

■ **TÜRKİYE** Kültür Yolu Festivali, projeye dahil edilen 12. Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı ile bugün start alıyor. 10 Kasım'a kadar 16 farklı şehirde, sekiz aya yayılmış bir kültür-sanat maratonuyla Türkiye adeta bir festival iklimi yaşayacak. Festivalin Adana ayağı, 21 Nisan'a kadar devam edecek. Adana'da festival kapsamında, 30'dan fazla

noktada konserler, sergiler, söyleşiler ve her yaşa uygun etkinliklerle dolu dokuz gün boyunca Adana renklenecek. Portakal Çiçeği Karnavalı için şehre gelen çok sayıda gönüllü etkinlik ise karnaval programında yer alacak. Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı'nın renkli karnaval korteji başta olmak üzere, gelenekselleşen kortej kostümleri yarışması, su

sorteji, portakallı lezzetler yarışması, portakal çiçeği halk koşusu, rengarenk fest, portakal çiçeği satranç turnuvası, portakal çiçeği kamp alanı etkinlikleri, TJK - portakal çiçeği koşusu, TJK pony club, lezzet etkinlikleri, adana hediyelikleri stant alanları gibi birçok etkinlik de Adana'da karnaval severlerle buluşacak.

■ **Murat KARAMAN**

Nimet Üyken Basın Ödülleri yarışmasına başvurular devam ediyor

SON TARİH 15 NİSAN

Türkiye Jokey Kulübü, Nimet Üyken Basın Ödülleri adıyla düzenlenecek yarışmanın başvurularının başladığını açıkladı. Yarışma yönetmeliği ve katılım formu ile ilgili tüm detaylar haberde.

Türkiye Jokey Kulübü (TJK), resmi internet sitesinden yaptığı açıklama ile Nimet Üyken Basın Ödülleri yarışmasının başvurularının başladığını duyurdu.

TJK'dan yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: Kulübümüz tarafından; Türk Atçılık ve Yetiştiriciliğini, Atçılık Tarih ve Kültürünü, At Yarışçılığını ve Türkiye Jokey Kulübü (TJK) çalışmalarını tanıtmak ve bu doğrultuda ulusal ve yerel basında yer alan haberlerin değerlendirilip ödüllendirilmesi yoluyla ilgili basın, yayın organlarını teşvik etmek amacıyla düzenlenen Basın Ödülleri Yarışması için başvurular başladı.

1 OCAK 2023 – 31 ARALIK 2023 TARİHİNDEKİ HABERLER İLE KATILIM SAĞLANABİLECEK

Türkiye Jokey Kulübü Nimet Üyken Basın Ödülleri adıyla düzenlenecek yarışmaya, Ulusal ve Yerel medyada 1 Ocak 2023 – 31 Aralık 2023 tarihleri arasında yayınlanmış eserler ile katılımda bulunulabilecektir.

Yazılı Medya dalında (Gazeteler, Dergiler, Ajanslar);

“Haber”, “Röportaj, araştırma, inceleme”, “Köşe yazısı, yorum, makale”, “Sayfa düzeni” ile “Fotoğraf ve karikatür”,

Görsel Medya dalında (Televizyonlar, Ajanslar); “Haber, program, röportaj”,

Dijital Medya dalında (İnternet siteleri, e-dergiler);

“Haber, röportaj”, ve

İşitsel Medya dalında (Radyolar);

“Haber, program, röportaj” kategorilerindeki başvurular ödüllendirilecektir.

Yarışmanın Seçici Kurulu 9 kişiden oluşacak

Yarışmanın Seçici Kurulu; Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, Türkiye Spor Yazarları Derneği ve At Yarışı Yazarları Derneği Yönetim Kurullarını temsilen 2’şer kişi ile Türkiye Jokey Kulübü Yönetim Kurulu’nun belirlediği 3 kişi olmak üzere 9 kişiden oluşacaktır.

ESERLERE VERİLECEK ÖDÜL MİKTARI

Türkiye Jokey Kulübü 2023 Yılı Nimet Üyken Basın Ödülleri Yarışması’nda;

Ulusal Medya dalında Seçici Kurul’un; Yazılı Medya’daki “Haber” eserleri, “Röportaj, araştırma, inceleme” eserleri, “Köşe yazısı, yorum makale” eserleri, Görsel, Dijital ve İşitsel Medya’daki “Haber, program, röportaj” eserleri içinden birinci seçtiği eserlere 25 BİN TL, Yazılı Medya’daki “Sayfa düzeni” eserleri ile “Fotoğraf ve karikatür” eserleri içinden birinci seçtiği eserlere 17 BİN TL,

Yerel Medya dalında Seçici Kurul’un; Yazılı Medya’daki “Haber” eserleri, “Röportaj, araştırma, inceleme” eserleri, “Köşe yazısı, yorum makale” eserleri, Görsel, Dijital ve İşitsel Medya’daki “Haber, program, röportaj” eserleri içinden birinci seçtiği eserlere 12 BİN 500 TL, Yazılı Medya’daki “Sayfa düzeni” eserleri ile “Fotoğraf ve karikatür” eserleri içinden birinci seçtiği eserlere 8 BİN TL ödül verilecektir.

SON GÜN TARİHİ 15 NİSAN 2024

Yarışmaya katılımında bulunacak medya mensupları, eserlerini yönetmelikteki şartlara göre, belirtilen adrese en geç 15 Nisan 2024 günü mesai saati bitimine kadar ulaştırıp, teslim edebileceklerdir.